ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N.o OL5 /2015

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião nesta casa legislativa, com a CORSAN, Caixa Econômica Federal, Construtora
Ferreira Leite Responsável pela construção do Residencial Cinco de Maio, Síndica do
Condomínio, Administrador do Condomínio para tratar da situação do condomínio
com relação a cobrança da água pela CORSAN, pois os hidrômetros não estão
fu nciona ndo.

Gabinete do Vereador, 04 de março 2015.

r7t~·1/.' ..,
~., v~·úk1

Vere".ÇlifrRen t ntoni KranzV
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Antonio Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"